

DEVLET KANÇILARYASI

Hükümet iletişimi

Peter Buri

Hükümet Sözcüsü

Hükümet binası, 5001 Aarau

Telefon direkt 062 835 12 03

Mobil 079 216 29 80

peter.buri@ag.ch

www.ag.ch/sk

16 Eylül 2022

MEDYA YAYINI

Elektrik ve gaz sıkıntısı: Hükümet Konseyi kanton yönetimi için önlemler alınmasına karar verdi

Tüm kanton binalarında enerji tasarrufu önlemleri

19 Eylül 2022 tarihinden itibaren, kanton yönetimi ve kantona ait binalarda enerji tüketimini azaltmak ve enerji verimliliğini artırmak için yaklaşan elektrik ve gaz sıkıntısı ile bağlantılı olarak bir önlem paketi uygulanacaktır. Diğer hususların yanı sıra, kanton binalarındaki ısıtma sıcaklığının 3 derece düşürülmesi de buna dahildir. Ayrıca, kilit aydınlatması gibi güvenlikle ilgili olmayan dış ve bina aydınlatmaları da kapatılacaktır. Halihazırda, arz güvenliğine ilişkin görev gücünde, kota sistemi veya geçici şebeke kesintileri durumunda devreye girebilecek acil durum planları hazırlanmaktadır. Hükümet konseyi ayrıca ulusal Enerji Tasarrufu İttifakına katılmaya karar vermiştir (kutuya bakınız).

14 Eylül 2022 tarihinde toplanan hükümet konseyi, kanton yönetiminin enerji tasarrufu yapması ve enerji verimliliğini artırması için çeşitli acil önlemler alınmasına karar verdi. Bunu yaparken, kamu sektörünü bir rol model olarak hareket etmeye davet eden ulusal Enerji Tasarrufu İttifakı'nın tavsiyelerini takip etmektedir. Gerekirse, durumun daha da gelişmesine veya Konfederasyonun gelecekteki direktiflerine / tavsiyelerine uyulanacaktır.

Hükümet konseyi tarafından kararlaştırılan önlemler, kantona ait tüm mülklerin yanı sıra kanton tarafından özel kullanım için kiralanmış mülk ve tesisleri de etkiliyor. Acil tedbirler 19 Eylül 2022 tarihinden itibaren mümkün olan en kısa sürede uygulamaya konulacak ve bir sonraki duyuruya kadar geçerli olacaktır.

Her kilovat saat önemlidir: Aargau enerji kantonu bir rol model olarak hizmet veriyor

Hükümet Konseyi tarafından kararlaştırılan önlemler, Konfederasyon tarafından elektrik ve gaz sıkıntısı durumu için tanımlanan 1. seviyeye (derhal yürürlüğe girecek enerji tasarrufu önlemleri) uygulanır. Tüm kanton mülkleri erişilebilir ve kullanılabilir olmaya devam edecektir; ancak, çalışanlar ve ziyaretçiler konforda belirli kısıtlamaları kabul etmek zorunda kalacaklardır. "Kanton hükümeti için Aargau enerji kantonunun federal hükümetin 'Enerji kıttır' tasarruf kampanyasını desteklemesi doğaldır. Boşa harcamayalım. Boşa harcamayalım. Ayrıca Aargau Kantonu, federal hükümetin Enerji Tasarrufu İttifakı'nın da bir üyesi olacak." diyor kanton hükümetinin emlakten sorumlu üyesi Dr. Markus Dieth. "Yüzde 15'lik tasarruf hedefine ulaşabilmemiz için her kilovat saat önemli. Kanton yönetimi için derhal geçerli olan önlemlerle, Aargau enerji kantonu olarak örnek işlevimizi yerine getiriyor ve yaklaşan elektrik ve gaz sıkıntısının azaltılmasına değerli bir katkıda bulunuyoruz."

Bu önlemler tüm kanton mülkleri için geçerlidir

19 Eylül itibariyle, enerji tasarrufuna yönelik aşağıdaki önlemler, kantona ait tüm mülklerde ve özel kullanım için kiralanmış mülklerde mümkün olan en kısa sürede uygulanacaktır. Tedbirler bir sonraki duyuruya kadar geçerli olacak ve gerektiğinde duruma uyarlanacaktır:

- Isıtma sezonu boyunca, tüm kanton binalarındaki oda sıcaklığı 3 derece azaltılarak 18–20 dereceye düşürülür. Oda sıcaklığının düşürülmesi, ısıtma enerjisi tüketimini derece başına yaklaşık yüzde 6 oranında azaltır.
- Konfor odaklı tüm oda klima sistemleri Ekim ayından Mayıs 2023'e kadar kapatılacaktır. Özel odaların iç mekan iklimini kontrol eden üniteler (örneğin, bilgi işlem merkezleri, hassas malların depolandığı odalar vb.)
- Kamu binalarında güvenlikle ilgili olmayan tüm dış ve bina aydınlatmalarından (örneğin logolar, kale aydınlatması gibi binaları öne çıkaran aydınlatmalar) vazgeçilir; aynı durum aydınlatma etkinlikleri için de geçerlidir.
- Kanton binalarında odaların ısıtılması veya konforlu soğutulması için prize takılan elektrikli cihazlara izin verilmez.
- Kanton binalarında tüm standart elektrik tasarrufu önlemleri tutarlı bir şekilde uygulanmaktadır. Bunlar arasında özellikle elektrikli cihazların ve oda aydınlatmasının tamamen kapatılması suretiyle stand-by çalışmasının terk edilmesi yer almaktadır.
- Sıcak su ısıtması, hijyenik ve sağlık nedenleriyle musluk noktalarındaki sıcaklığın en az 50 derece olduğunun garanti edilebilmesi koşuluyla, kanton mülklerinde 60 dereceye düşürülür.

Bölümlerdeki emlak koordinatörleri tarafından tedbirlerin uygulanması

Önerilen tedbirlerin uygulanması, Hükümet Konseyi adına gayrimenkul konularından sorumlu departman koordinatörleri ve gayrimenkul uzman grubu tarafından merkezi olmayan bir şekilde yürütülmektedir. Immobilien Aargau koordinasyondan sorumludur ve tavsiyelerde bulunur. Tedbirlerin 19 Eylül 2022 tarihinden itibaren art arda uygulanması hedeflenmektedir.

Çalışanlar arasında farkındalığın artırılması

Sürdürülebilir bir tasarruf etkisi elde etmek için Aargau Kantonu, kanton intranetinde 5.000'den fazla çalışanı arasında enerji tasarrufu fırsatları hakkında düzenli olarak farkındalık yaratmakta ve ayrıca federal kampanyaya dikkat çekmektedir. Dieth, dayanışma ruhuyla enerji tasarrufunun her açıdan herkes için değerli olduğuna inanıyor. Çünkü: "Her Aargauer enerji tasarrufu yapabilir. Artık her önlem ve her azaltma eylemi, bu olağanüstü durumla mümkün olduğunca zarar görmeden başa çıkılmasına katkıda bulunmaktadır. Bireysel katkılar ilk bakışta küçük görünebilir, ancak toplamda belirleyici bir fark yaratabilirler."

Aargau bir olay durumunda ilave tedbirler almaya hazırlanıyor

Ağustos 2022'nin ortalarında kanton hükümeti, tüm departmanların, Devlet Şansölyeliğinin (SK) ve Kanton Komuta Personelinin (KFS) temsil edildiği arz güvenliği konusunda bir kanton görev gücü kurdu. Yaklaşan bir elektrik ve gaz sıkıntısının Aargau Kantonu üzerindeki olası etkilerini sistematik ve kapsamlı bir şekilde ele alır ve ilgili acil durum planlarını hazırlar.

İnşaat, Ulaştırma ve Çevre Bakanlığı (BVU) ve Devlet Şansölyeliği (SK) öncülüğünde oluşturulan görev gücü, elektrik ve gaz kesintileriyle ilgili zorlukları, konuları ve sorunları analiz ederek, münferit aşamalarda planlama, önlemler, hazırlıklar ve kantonal kriz yönetimi için kanton hükümetinin dikkatine sunulmak üzere öneriler hazırlamaktadır. Kanton iş dernekleri ve çalışan örgütleri, belediyeler ve onların bölgesel yönetim organları (RFO), kantonun enerji tedarik şirketleri ve diğer önemli paydaşlar (örneğin sağlık ve eğitim sektörleri vb.) da bu sürece dahildir.

Arz güvenliği görev gücü, diğer hususların yanı sıra, en önemli hükümet ve idari faaliyetlerin bir olay durumunda (örneğin şebeke kesintileri) yürütülebilmesini sağlamak için de önlemler almaktadır. Bu amaçla, binaların kademeli olarak kapatılmasını, işlerin ev ofislerine aktarılmasını ve kantonun temel görevlerinin yerine getirilmesi için vazgeçilmez olan yerlerin korunmasını öngören bir acil durum planı hazırlanmaktadır.

Kanton Aargau Enerji Tasarrufu Birliđi'ne katıldı

Geleneksel bir enerji kantonu olarak Aargau, enerji tasarrufu çabalarında kendisini özel bir sorumluluđa sahip olarak görmekte ve bir rol model olarak hareket etmek istemektedir. Bu nedenle Aargau Kantonu Enerji Tasarrufu İttifakına katılıyor ve hedeflenen yüzde 15'lik tasarruf hedefine ulaşabilmek için kanton mülklerinde ve mahkemelerde acil önlemler alarak (yukarıdaki basın açıklamasına bakınız) federal hükümet tarafından başlatılan kampanyayı iş örgütleri ve derneklerle birlikte aktif olarak destekliyor.

Enerjinin tasarruflu kullanımının yanı sıra binada verimlilik önlemleri, yenilenebilir enerjilerle ısıtma sistemleri ve kendi elektriđini üretme büyük önem taşımaktadır. Bu tür önlemlere yapılan yatırımlar uzun vadede karşılığını verir ve erken bir aşamada planlanmalıdır. energieberatungAARGAU bu süreçte özel şahısları, şirketleri ve kuruluşları desteklemektedir.

İletişim energieberatungAARGAU:

Telefon: 062 835 45 40

E-posta: energieberatung@ag.ch

Energy Saving Alliance web sitesi:

www.alliance2022-23.ch

İletişim noktaları ve daha fazla bilgi:

www.ag.ch/mangellage

energieberatung@ag.ch

Telefon 062 835 45 40

Medya temsilcileri için daha fazla bilgi:

Emlak Kanton İdaresi'ne:

Roland Teuscher, İletişim Başkanı, Finans ve Kaynaklar Departmanı

Telefon 062 835 24 27 (şu adresten ulaşılabilir Cuma, 16 Eylül 2022 11.00'den 11.30'a kadar, geri arayacağım)

Genel olarak arz güvenliği konusunda:

Peter Buri, Hükümet Sözcüsü, Devlet Kançılaryası

Telefon 062 835 12 03 (geri arama)